
  

 

 

BIULETYN NIEDZIELNY  
PARAFIA MATKI BOSKIEJ JASNOGÓRSKIEJ  

SANKTUARIUM ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II 

OUR LADY OF THE BRIGHT MOUNT CHURCH 

3424 WEST ADAMS BLVD. 

LOS ANGELES, CA 90018 

 (323) 734 - 5249 

 (323) 734 - 0046 

  shrineJP2LA@gmail.com 

  www.parafiala.org 

Posługę duszpasterską od ponad 50 lat pełnią 

księża chrystusowcy 

Ks. Mirosław Frankowski SChr   

proboszcz i kustosz Sanktuarium  

Msze Święte  
w niedziele : 9:00am i 12:00pm 

w tygodniu : 8:00am -  -9:30 am

     7:00pm - Środa, Piątek (adoracja NS od 6:00pm) 

                            5:00pm - Pierwsza Sobota miesiąca 

 

Sakrament Spowiedzi Świętej - przed każdą Msza Świętą. 

Sakrament Chrztu Świętego - prosimy zgłaszać przynajmniej miesiąc wcześniej przed planowaną datą. 

Sakrament Małżeństwa - prosimy zgłaszać przynajmniej 6 miesięcy wcześniej przed planowanym 
terminem. 

 Uwaga! Przy sakramentach Chrztu i Małżeństwa obowiązkowa minimum półroczna, aktywna 
 przynależność do Parafii. 

Biuro Parafialne - czynne we środy i piątki od 4:00pm do 7:30pm, w soboty od 9:00am do 12:00pm  
 oraz w niedziele bezpośrednio po Mszach Świętych.  

 Uwaga! W uroczystości oraz święta kościelne i państwowe biuro jest nieczynne. 

   Niedziela  Wniebowstąpienia Pańskiego 

29 maj 2022 

 

Sakrament Spowiedzi Świętej - przed każdą Msza Świętą              

Sakrament Chrztu Świętego - prosimy zgłaszać przynajmniej miesiąc wcześniej przed planowaną datą 

Sakrament Małżeństwa - prosimy zgłaszać przynajmniej sześć miesięcy wcześniej przed planowanym terminem 

Uwaga! Przy sakramentach chrztu i małżeństwa obowiązkowa minimum półroczna, aktywna przynależność do Parafii 

Przygotowanie: do Pierwszej Komunii Świętej  - program dwuletni  dla dzieci w ramach katechizacji parafialnej;      
do Bierzmowania - program dwuletni dla młodzieży po zakończeniu szkoły podstawowej      

Biuro Parafialne -  

czynne  w środy, piątki i niedziele bezpośrednio po Mszach Świętych, we wtorki, środy i czwartki  od godziny 9:30am do 

11:30am, w pozostałe dni tygodnia prosimy o kontakt telefoniczny lub e-mailowy.  

@SHRINEJP2LA 
Our Lady of the Bright Mount, Polish Church  

The Shrine of St. John Paul II Los Angeles, CA 
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Niedziela Wniebowstąpienia Pańskiego ,  29 maj  2022 
8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
9:00am Intencja zbiorowa 
Za Duszę Św. Pamięci: 
Leon Waszak 
Jan Frankowski 
Marcin Ciepielik 
Mama i bracia 
Władysław Ziemnicki 
Halina Giepka 
Mateusz Prokurat 
O Boże bł. op Matki Najświętszej i dary Ducha Św. dla: 
Mary Foncloud z ok. przystąpienia do Sakramentu Bierzmowania 
Pawła I Marty, Grzegorza, Hani, Laury, i Juliusza z ok. Dnia Dziecka 
Dla Karola wraz z rodziną i potrzebne łaski dla nich 
O łaskę uzdrowienia dla Marzeny 
O powrót do zdrowia dla Juliana Biskupa 
Mary Foncloud z ok. przystąpienia do Sakramentu Bierzmowania 
Pawła i Marty, Grzegorza, Hani, Laury, Juliusza z ok. Dnia Dziecka 
Dziękczynna za uratowanie życia Maryli Heggnes 
11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 
12:00pm o Boże bł. dla Ks. Proboszcza z ok. 24 rocz. Święcej 
Kapłańskich 
Poniedziałek  30 maj,  
8:00am  za dusze w czyśćcu cierpiące 
Środa, 1 czerwiec wspmn. Św. Justyna, męczennika     
6:00pm adoracja NS i nowenna do MB Królowej Polski 
7:00pm +Janusz Kucharski w 17 rocz.śm., Józef Godlewski 
Czwartek, 2 czerwiec pierwszy czwartek m-ca,  
7:00pm  za zmarłych kapłanow 
Piątek, 3 czerwiec, pierwszy piątek m-ca, wspmnm. Św. Karola 
Lwanga i towarzyszy, męczenników 
6:00pm adoracja do NS i Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 
7:00pm o Boże bł. op MB i potrzebne łaski dla Wiesławy 
Kurpiewskiej z ok. ur. 
Sobota, 4 czerwiec, pierwsza sobota m-ca 
9:30am wolna 
5:00pm Wynagradzająca NS NMP 
                 Nabożeństwo pompejanskie 
Niedziela Zesłania Ducha Św., 5 czerwiec 2022 
8:40am Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
9:00am ++Maria i Szymon Sawa, Jan, Maria i Anna Tkaczyk 
11:30am różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 
12:00pm Intencja zbiorowa 
Za Duszę Św. Pamięci: 
Jan Dudzik w 11 rocz.śm. 
Alicja i Tadeusz Domżalscy oraz zm. z rodziny 
Katarzyna Jaróg 
O Boże bł. op Matki Najświętszej i dary Ducha Św. dla: 
Karoliny i Serj Daniel z ok. 5 rocz. ślubu wraz z ich nowonarodzoną 
córeczką Sophia 
Karoliny Wojciuszkiewicz z ok. ur. 
Młodzieży, która przystąpiła do Sakramentu Bierzmowania i ich 
rodziców 
Dziękczynna dla Heleny i Jana Świder z ok. 25 rocz. ślubu i o Boże bł. 
na dalsze lata 
O łaskę uzdrowienia dla Marzeny 
W intencji dzieci objętych modlitwą Różańca Rodziców 

I N T E N C J E   M S Z A L N E  

- wypełniając swoją misję w Kościele Powszechnym, 
włącza się w apostolstwo na rzecz Rodaków 
przebywających poza granicami Ojczyzny. Duchowość 

Towarzystwa Chrystusowego, wypływająca z życia zakonnego i 
kapłańskiego, oparta jest na charyzmacie założyciela, 
Czcigodnego Sługi Bożego kard. Augusta Hlonda i posłannictwie 
Zgromadzenia. Wypływa także z późniejszych tradycji, 
wypracowanych przez wspólnotę zakonną, zwłaszcza 
kierowaną przez pierwszego przełożonego generalnego, Sługę 
Bożego ks. Ignacego Posadzego TChr. Szeroko rozumiana troska 
o polskich emigrantów nie ogranicza się jedynie do posługi 
duszpasterskiej. W parafiach polonijnych oprócz 
duszpasterstwa wielką wagę przywiązuje się do podtrzymania 
zdrowego ducha patriotycznego, polskiej kultury i życia 
społecznego Polonii.  

MSZE ŚWIĘTE (patrz strona 1!): 

NABOŻEŃSTWA:  

Adoracja Najświętszego Sakramentu - środy i piątki od 
godz.6:00pm , Koronka do Bożego Miłosierdzia 

Nowenna do MB Częstochowskiej - środy, godz.7:00pm 

Nabożeństwo Pompejańskie - Pierwsze Soboty Miesiąca (w łączności 
ze Mszą Świętą), godz.5:00pm 

Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP - niedziele, 
godz.8:40am 

Różaniec i Anioł Pański - niedziele, godz.11:30pm 

Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa -  piątki                 
(w łączności ze Mszą Świętą), godz.7:0pm 

W soboty  Msze Św. z udziałem dzieci -godz.9:30am 

        

 

 

Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej  

LEKTORZY NA PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ 
  9:00am -  Agnieszka Górecki, Maria Jaroszewicz 
12:00pm -  Danuta i Piotr Biernat 
 

Ofiary mszalne z ubiegłej niedzieli: 

  Kolekta: $3084.24 

 

 5 czerwca dyżur w parafialnej kawiarence pełni Zespół Regina 
Mundi 

Serdeczne Bóg zapłać za składane ofiary. 

WSPÓLNOTY MODLITEWNE I 
APOSTOLSKIE: 

• Jasnogórska Rodzina Różańcowa 

• Różaniec Rodziców za Dzieci 

• Podwórkowe Kółko Różańcowe 
Dzieci  

• Wspólnota Młodych Ruchu 
Czystych Serc 

• Dzieło Duchowej Adopcji 
Dziecka Poczętego 

• Rodzina Radia Maryja  

• Bractwo Św. Józefa 
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Msze Św. z udziałem młodzieży 

odprawiane są w pierwsze czwartki 

miesiąca o godz. 7 pm.  Po mszy św. 

zapraszamy na godzinną adoracji 

Najświętszego Sakramentu. 

   Refleksja na  Niedzielę Wniebowstąpienia Pańskiego 

Wraz z Wniebowstąpieniem Chrystusa rozpoczyna się czas Ducha 

Świętego, czas Kościoła, który pomaga nam odkrywać naszą 

chrześcijańską tożsamość, nasze ostateczne powołanie. Każdy 

chrześcijanin podążający drogą życia, siłą wiary i mocą 

sakramentów zmierza do poznania Boga i wspina się do bram 

nieba. W czasie tej drogi jest nieustannie narażany na 

niebezpieczeństwa – musi toczyć walkę duchową z pokusami, które 

odwodzącymi go od podstawowego celu życia ziemskiego, czyli 

zbawienia. Jednak nie wszyscy wychodzą z tych zmagań obronną 

ręką. Stąd potrzebne jest nieustanne trwanie w łączności z 

Jezusem, który jest „drabiną” do nieba, w takim samym znaczeniu 

jak jest drogą do nieba, prawdą i życiem. Ta droga prowadzi w 

górę, gdzie Jezus zasiada po prawicy Ojca. Chrystus prowadzi 

wierzącego od najniższych krańców jego cielesności i doczesności, 

stopniowo, do przemiany, aż do chwili, w której „ujrzymy Go 

takim, jakim jest, i będziemy do Niego podobni”. 

Zapraszamy w soboty na godz. 

9:30am do uczestnictwa we  

mszy św. z udziałem dzieci z 

polskiej szkoły.  
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PLEASE SUPPORT OUR ADVERTISERS 

IF YOU WISH TO PLACE YOUR AD IN THIS CHURCH BULLETIN 

CONTACT PARISH OFFICE AT 323-734-5249 

 

 

MP Alarm Corp. 

    to firma z 20-letnim doświadczeniem 
w zakładaniu alarmów, a także innych systemów elec-

tronicznych w domach 
(internet, kina domowe, naglośnienie, centrale telefoniczne, 

etc.) 
     Zapraszamy do skorzystania z naszych usług! 

Telefon: 800-462-0730 
Mówimy po polsku 

 

 

 


